СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 от 15.03.2018г.                               с. Терское                                                  № 6
Об отмене решения Совета депутатов Терского сельского
поселения № 7 от 22.05.2013 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Терского сельского поселения»

На основании протеста прокуратуры Грозненского района № 18-22-2018 от 13.03.2018г. на решение Совета депутатов Терского сельского поселения № 7 от 22.05.2013 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Терского сельского поселения» Совет депутатов Терского сельского поселения третьего созыва

1.
РЕШИЛ:

2. Отменить решение Совета депутатов Терского сельского поселения № 7 от 22.05.2013 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Терского сельского поселения».

3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Терского сельского поселения.

Глава Терского

сельского поселения                                                 Б.И.Мурзабеков